РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 40

                    п. Денисовский                                                    от   26. 12.2011 г.

Об утверждении кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Денисовского сельского поселения на 2012 год

В целях создания единой системы формирования и подготовки  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Денисовского сельского поселения,
1. Утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Денисовского сельского поселения на 2012 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.
Глава Денисовского сельского поселения                                   В. Г. Гладкий
Приложение

к распоряжению Администрации

Денисовского с/поселения

от 26. 12. 2011 г. № 40
СПИСОК

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Денисовского сельского поселения на 2012 год
	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	должность
	место работы

	1
	Фурсова Галина Васильевна
	26. 08. 1967
	Главный специалист по бух. учету
	администрация Денисовского с/поселения

	2
	Ханмирзаева Галина Васильевна
	20. 07. 1987
	Специалист – экономист
	администрация Денисовского с/поселения

	3
	Немашкалова Анна Владимировна
	19. 02. 1988
	Специалист

	ИФНС № 24 Советского

р-на г. Ростов-на-Дону

	4
	Савченко Наталья Сергеевна
	17. 10. 1981
	Методист
	МУК «Ремонтненский СДК»

	5
	Кравченко Нина Ивановна
	20. 04. 1987
	Бухгалтер
	Ростовская городская детская больница

	6
	Василенко Владимир Пантилеевич
	02. 02. 1962
	Заместитель директора
	ГБУСОН РО «Социальный приют»

	7
	Юхно Евгений Александрович
	14. 05. 1979
	Специалист по ЖКХ
	администрация Денисовского с/поселения